БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАһЫ
ХӘЙБУЛЛА РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
ТАНАЛЫК АУЫЛ СОВЕТЫ
АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ
ХАКИМИӘТ

М. Ғәфүри  урамы, 16, Подольск  ауылы, 453805
тел/факс (34758) 2-63-82
e-mail: tanalik1@rambler.ru
	[image: ]
	АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТАНАЛЫКСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ХАЙБУЛЛИНСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

ул.М.Гафури ,16 с. Подольск,453805
тел/факс (34758) 2-63-82
e-mail: tanalik1@rambler.ru

	ОКПО 04281160,ОГРН 1020202037239, ИНН/КПП 0248000912/0248011001

          КАРАР

                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    “05" ноябрь   2019 й.                            №  174                                   “05” ноября  2019 г.
     Подольск ауылы                                                                                         село Подольск
Об отмене постановления Администрации сельского поселения Таналыкский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан от 20 декабря 2013 года № 57 «О создании запасов материально-технических, продовольственных, медицинских и иных средств для обеспечения мероприятий гражданской обороны»

	В соответствии с частью 3 статьи 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации» и руководствуясь частью 2 статьи 7 Закона Республики Башкортостан от 18 марта 2005 года № 162-з «О местном самоуправлении в Республике Башкортостан»,  Администрация сельского поселения Таналыкский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан постановляет:
	1. Отменить постановление Администрации сельского поселения Таналыкский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан от 20 декабря 2013 года № 57 «О создании запасов материально-технических, продовольственных, медицинских и иных средств для обеспечения мероприятий гражданской обороны»
	2. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде и официальном сайте Администрации сельского поселения Таналыкский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан».

Глава сельского поселения                                                          И.К. Сулейманов

image1.png